MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 985, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Elogiar os Servidores Darlene Franco Villela, Matrícula nº 4805, Nilvando

Oliveira Costa, Matrícula nº 3894, Daniela Neves Vital Santoro Autran, Matrícula nº 3081, Anna

Gabriela Araujo Santos Corrêa, Matrícula nº 25315, Angela Sampaio Tabajara, Matrícula nº 18946,

Delson Silva Souza, Matrícula nº 25937, Marcos Antonio Guimarães de Fontes, Matrícula nº 20807,

Gláucio  Mattos  Duarte,  Matrícula  nº  16556,  Tomas  Gonzaga  dos  Santos,  Matrícula  nº  25476,

Valmir Domingos de Souza, Matrícula nº 20685 e Walterisio Rodrigues, Matrícula nº 7301, pelo

brilhante desempenho de suas funções na Subsecretaria de Gestão Documental  e Processual  do

Gabinete do Procurador-Geral da República, para obtenção da certificação NBR ISO 9001:2008 nos

processos de Distribuição Judicial e Processamento Extrajudicial.

Art. 2º Determinar que o presente elogio seja anotado nos assentos funcionais dos

servidores.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 2 dez. 2015.   Caderno Administrativo, p. 1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/74188/DMPF_ADM_02122015.pdf